
 

 
 

 Kroměřížská nemocnice a.s. 

Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž 

spojovatelka 

(+420) 573 322 111 

info@nem-km.cz 

www.nem-km.cz 

IČ: 27660532 

DIČ: CZ27660532 

Dohoda o narovnání 
uzavřená mezi těmito smluvními stranami:  

 

Smluvní strany        
Zhotovitel:  FaRMIS s.r.o. 
Sídlem:   Machovcova 284/13, Kukleny, 500 04 Hradec Králové 
IČO:    252 83 081 
DIČ:    CZ25283081 
zapsána  v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 

vložka 12791 
Zastoupena:   Ing. Jiřím Holcem, jednatelem 
 
 
Objednatel:   Kroměřížská nemocnice a.s. 
Sídlem:   Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž    
IČO:    27660532    
DIČ:    CZ27660532  
zapsána   v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 4416 
Zastoupena:   MUDr. Lenkou Mergenthalovou, MBA, předsedou představenstva  

   

     
Článek I. 

Úvodní ustanovení 
 
I.1. Na základě předchozí domluvy mezi Zhotovitelem a Objednatelem předložil Zhotovitel dne 

8. 10. 2020 nabídku na implementaci požadovaných změn ve FaRMIS2 týkající se integrace 
na nové systémy Objednatele FaMa+ a QI. Tuto nabídku Objednatel dne 20. 10. 2020 přijal 
a došlo tak k uzavření smlouvy (dále jen „Smlouva“). 
 

I.2. K dodání požadovaného plnění dle Smlouvy došlo ke dni 30. 6. 2021. 
 

I.3. Nyní, dodatečně, však bylo zjištěno, že Smlouva (nabídka a její akceptace) nebyla 
uveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (dále jen „zákon 
o registru smluv“), přičemž v této souvislosti dle § 7 odst. 1 zákon o registru smluv došlo 
ke zrušení Smlouvy od počátku. 
 

I.4. S ohledem na uvedené jsou tak vzájemná plnění poskytnutá na základě Smlouvy 
bezdůvodným obohacením. Smluvní strany mají však zájem touto dohodou o narovnání 
vypořádat předmětné bezdůvodné obohacení, jakož i všechna vzájemná práva a povinnosti 
vyplývající ze Smlouvy, a napravit vzniklý stav na místo vydávání si předmětu 
bezdůvodného obohacení. 

 
 

Článek II. 
Předmět dohody 

 
II.1. Smluvní strany podpisem této dohody narovnávají vzniklý stav a veškerá dosavadní plnění, 

jak jsou tato shora popsána, považují za platná a nesporná, stejně tak i veškerá ujednání 
uvedená ve Smlouvě (nabídce a akceptaci), mimo jiné i sjednanou cenu za dodané plnění 
ve výši 148.500,- Kč bez DPH pro Objednatele, když celková cena za plnění byla rozdělena 
mezi Objednatele a další subjekt, kterému bylo navržené řešení taktéž dodáváno. 
 

II.2. Objednatel uveřejnění tuto dohodu, včetně nabídky, která je nedílnou součástí a přílohou 
č. 1 této dohody o narovnání, dle zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu 
po podpisu této dohody oběma smluvními stranami. Ujednání ve Smlouvě budou 



 

 
 

 Kroměřížská nemocnice a.s. 

Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž 

spojovatelka 

(+420) 573 322 111 

info@nem-km.cz 

www.nem-km.cz 

IČ: 27660532 

DIČ: CZ27660532 

uveřejněním této dohody v registru smluv považována za platná, tzn. vzájemně ujednaná a i 
nadále vymahatelná. 
 

II.3. Smluvní strany se tímto výslovně dohodly, že nebudou požadovat ve smyslu ust. § 2993  
zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku vrácení toho, co již každá ze stran podle zrušené 
Smlouvy plnila, ani nebudou ve smyslu ust. § 2999 občanského zákoníku požadovat 
jakoukoliv peněžitou náhradu za poskytnutá plnění ze zrušené Smlouvy. 

 
 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

 
III.1. Každá ze smluvních stran jednotlivě prohlašuje, že jednala v dobré víře a neobohatila  

se na úkor druhé smluvní strany. 
 

III.2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv. 
 

III.3. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení. 
 

III.4. Smluvní strany jsou povinny si i nadále poskytovat nezbytnou součinnost v souvislosti 
s uvedením vzniklého stavu, tak jak je popsán v článku I této dohody, do řádného stavu. 
 

III.5. Smluvní strany prohlašují, že si dohodu přečetly a že jí rozumí. Dále prohlašují, že tato 
dohoda je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, a že není uzavírána v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek.  

 
Nedílnou součástí této dohody je Příloha č. 1 – nabídka ze dne 8. 10. 2020 

 

V ___________ dne 3. 9. 2021       V Kroměříži dne 3. 9. 2021  

 

 
          .…………………….. …………………….. 
 FaRMIS s.r.o. Kroměřížská nemocnice a.s.   
 Ing. Jiří Holec MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA  
 jednatel společnosti předseda představenstva 
 

 



Předmět: RE: Objednávka implementace integrace FaMa+ a QI s FaRMIS2 pro
Uherskohradišťskou nemocnici

Od: "Jiří Holec" <jiri.holec@farmis.cz>
Odesláno: 20.10.2020 19:59:56
Komu: "'PharmDr. Filip Ovesný'" <filip.ovesny@nem-km.cz>; 

Kopie:

"'Ing. Dalibor Král'" <dalibor.kral@nem-km.cz>;

Vážený pane obchodní náměstku a Vážený pane ekonomický náměstku,
Potvrzuji Vám �mto emailem přije� této objednávky.
Rozdělení nákladů na integraci bude rozděleno na dvě stejné poloviny mezi Vaše subjekty.
 

 
S pozdravem
Jiří Holec
FaRMIS s.r.o.
 
 
From: PharmDr. Filip Ovesný [mailto:filip.ovesny@nem-km.cz] 

 Sent: Tuesday, October 20, 2020 2:24 PM
To: jiri.holec@farmis.cz; 

Ing. Dalibor Král <dalibor.kral@nem-km.cz>;

 Subject: Fw: Objednávka implementace integrace FaMa+ a QI s FaRMIS2 pro Uherskohradišťskou nemocnici
 

Dobrý den,

dle nabídky níže objednáváme implementaci změn požadovaných pro integraci informačního systému FaRMIS2
se systémy FaMa+ a QI. 

 

 předpokládané náklady ve výši 297.000,- Kč bez DPH žádáme rozdělit mezi obě nemocnic, jak je navrženo v
nabídce.

Prosím o potvrzení této objednávky.

 
děkuji

S pozdravem

PharmDr. Filip Ovesný
obchodní náměstek

mailto:jiri.holec@farmis.cz
mailto:filip.ovesny@nem-km.cz
mailto:jiri.holec@farmis.cz
mailto:dalibor.kral@nem-km.cz


KROMĚŘÍŽSKÁ NEMOCNICE a.s. | Havlíčkova 660/69 | 767 01 Kroměříž
Tel.: (  | Mobil: 

Web: www.nem-km.cz | E-mail: filip.ovesny@nem-km.cz

 

  
 
--- Původní zpráva ---

 Předmět: Odhad pracnosti implementace integrace FaMa+ a QI s FaRMIS2 pro Nemocnice v
Uherském Hradišti a Kroměříži

 Odesílatel: "Jiří Holec" <jiri.holec@farmis.cz>
Příjemce: Ing. Dalibor
Král" <dalibor.kral@nem-km.cz>
CC: "'

 Datum: 08-10-2020 13:22
  

Vážení diskutující,
jak jsme slíbili, zasíláme Vám odhad pracnosti implementace požadovaných změn ve FaRMIS2
vyplývajících z nových integrací diskutovaných na telekonferenci minulý týden.

http://www.nem-km.cz/
mailto:filip.ovesny@nem-km.cz
https://www.facebook.com/Kromerizskanemocnice
https://www.flickr.com/photos/nemocnicekm/
https://www.instagram.com/kromerizskanemocnice/
https://www.youtube.com/channel/UCYdET1U8RKy1YYwjjNkAWYA
https://www.linkedin.com/company/kromerizska-nemocnice
mailto:jiri.holec@farmis.cz


Stejně jako v minulosti počítáme s tím, že Vám můžeme vystavit na každou z nemocnic, fakturu na
polovinu částky.
 
Termín dodání je 45 dní od závazné objednávky.
Součástí závazné objednávky musí být kompletní technická dokumentace v posledním schváleném
znění a odkazy na funkční testovací servery a URL na API k použití pro vývoj a testování.
 
S pozdravem
Jiří Holec
FaRMIS s.r.o.
 
 
 
FaMa+
Úpravy iProfi - úprava API + nové API pro potvrzení 22
Úprava procesu vyskladnění požadavku 10
Úprava GUI pro vychystání (párování, setřídění, atd.) 26

QI
Vyčítání jejich tabulek a uložení do F2 26
Řízení výběru záznamů (časové značky, hlášení chyb) 10
Analýza struktury a složení základního XML 6
Sestavení XML a komunikace, konfigurace integrace 14
Generování DL 18
Generování Faktur přijatých 10
Generování výdejů ze skladu 26

Testy: provedení 8x1 + analýza logů 8x1 18
Implementace (základ 1x2, průběžné instalace 8x1) 12

 
Celkem 198 hodin práce programátora dle našeho standardního ceníku.
https://www.farmis.cz/www/cenik.asp  (sekce školení a servis, položka PROGRAMATOR)
 
 

FaMa+ a QI

https://www.farmis.cz/www/cenik.asp

